Anila Malaj  Anëtar 

Në mbledhjen e datës 10.06.2025 me: 

Objekt: Modifikimi i dokumenteve të procedurës së prokurimit “E 

hapur e thjeshtuar”, me Ref-47110-05-06-2025 me objekt: 

“Kite Reagente për Laboratorët e Shëndetit Publik”,  me fond 

limit 3.500.000 (tremilion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, 

parashikuar për tu zhvilluar në datën 22.05.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Durrës. 

Ankimues: Operatori ekonomik “ALMedical” SHPK me NIPT 

K21511002I dhe adresë: Rruga “Shefqet Musaraj” banesa

[...]

Rrethanat e çështjes 

II.1. Në datën  12.05.2025  është publikuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike procedura 

e prokurimit “E hapur e thjeshtuar”, me Ref-47110-05-06-2025 me objekt: “Kite Reagente 

për Laboratorët e Shëndetit Publik”,  me fond limit 3.500.000(tremilion e pesëqind mijë) lekë 

pa TVSH, parashikuar për tu zhvilluar në datën 22.05.2025 nga autoriteti kontraktor, Njësia 

Vendore e Kujdesit Shëndetësor Durrës. 

II.2.Në datën  19.05.2025  është publikuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike shtojca për 

një ndryshim të dokumentave të tenderit me objekt: